CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC CÁC CHƯƠNG TRÌNH LIÊN KẾT QUỐC TẾ

(Dành cho thí sinh đủ điểm sàn đại học của Bộ GGD&ĐT đại học năm 2011)

Kính gửi:  Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN

Họ và tên:

Ngày sinh:

Nơi sinh:

Số báo danh:

Khối thi:

Trường đăng ký dự thi:

Tổng số điểm thi đại học:

Đối tượng:

Khu vực:

Tôi đủ điểm sàn của Bộ Giáo dục và đào tạo đại học năm 2011, căn cứ vào thông báo số ............./TB-ĐTĐH ngày ... tháng 8 năm 2011 của Trường về việc điểm trúng tuyển kỳ thi tuyển sinh đại học năm 2011, tôi làm đơn này xin được đăng ký học chương trình liên kết quốc tế:

- Quản trị Kinh doanh liên kết với ĐH Troy - Hoa Kỳ

- Kinh doanh 2+2 liên kết với ĐH Massey - New Zealand
- Kinh tế và Kinh doanh Quốc tế 2+2 liên kết với ĐH Benedictine, Hoa Kỳ
Xin trân trọng cám ơn.

Hà Nội, ngày          tháng           năm 2011

Người làm đơn

Lưu ý:  Đánh dấu (x) vào ô thích hợp ở mục đăng ký chương trình học.

PAGE
1